Actuadores lineales Copac DLP
Reservado el derecho de modificación – 2017/122 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
Actuadores lineales Copac DLP
Características y código para el pedido
Datos generales
-N- Diámetro
80 ... 320 mm
-T- Carrera

159
+0,8/–1,4
– 130 32 24,5 12 20 25 8 45°
30
+1,8/–1,6
189
+0,8/–1,2
36
Reservado el derecho de modificación – 2017/128 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
Actuadores lineales Copac DLP
Hoja de datos
Referencias
Ejecución Diámetro del émbolo Carrera Nº de art. Tipo
[mm] [mm]
Con detección de posiciones
80 40 … 500 187479 DLP-80-…-A
100 50 … 500 187480 DLP-100-…-A
125 50 … 500 187481 DLP-125-…-A
160 100 … 500 187482 DLP-160-…-A
200 100 … 600 542711 DLP-200-…-A
250 100 … 600 187483 DLP-250-…-A
320 150 … 600 187484 DLP-320-…-A
-H- Importante
Carrera del actuador
Generalmente, la carrera del
actuador lineal Copac corresponde la

200, 250, 320 10775 SGS-M36x2 200, 250, 320 9581 SG-M36x2
Horquilla SGA Rótula FK
80, 100 10768 SGA-M16x1,5 80, 100 6142 FK-M16x1,5
125, 160 10770 SGA-M27x2 125, 160 10485 FK-M27x2
200, 250, 320 10771 SGA-M36x2 200, 250, 320 10746 FK-M36x2
Referencias: Cabezales para vástagos, ejecución anticorrosiva Hojas de datos � Internet: acoplamiento para vástagos
Denominación Para diámetro N° art. Tipo Denominación Para diámetro N° art. Tipo
HorquillaCRSG Cabeza de rótula  CRSGS
80, 100 13571 CRSG-M16x1,5 80, 100 195584 CRSGS-M16x1,5
125, 160 185361 CRSG-M27x2 125, 160 195586 CRSGS-M27x2
Rótula CRFK
80 2490673 CRFK-M16x1,5
100
Referencias: Sistema de medición de recorrido Hojas de datos � Internet: mlo
Carrera [mm] N° art. Tipo
100 192213 MLO-POT-100-LWG
150 192214 MLO-POT-150-LWG
225 152645 MLO-POT-225-LWG
300 152646 MLO-POT-300-LWG
360 152647 MLO-POT-360-LWG
450 152648 MLO-POT-450-LWG
600 152650 MLO-POT-600-LWG
750 152651 MLO-POT-750-LWG
Referencias: Conector tipo zócalo para sistema de medición de recorrido Hojas de datos � Internet: sd-4
Clavija Ocupación de clavijas N° art. Tipo
1 Alimentación de tensión 194332 SD-4-WD-7
2 Señal